
Dne: 25.07.2023 v 12:04:28
Čj: 'I'SllK/5549l2023
Listů:0 Příloh: 1

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ši 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

|. Smluvní strany

Kupující: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
se sídlem: * Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
doručovací adresa: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
IČ: 64809447 '
DIČ: C264809447
zastoupená: lng. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl Pr, vložka 52
E—mail: infoQtshkm
Kontaktní osoba: 

na straně jedné jako „kupující“

a

Prodávající: mmcité a.s.

se sídlem: Vinohradská 907, 686 05 Uherské Hradiště
doručovací adresa: Vinohradská 907, 685 05 Uherské Hradiště
IČ: 27670864
DIČ: CZZ7670864
zastoupený: Ing. Gabrielou Mikoškovou, místopředsedou představenstva
Zaps. v obch. rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4523
E-mail info©mmcite.cz
Kontaktní osoba: 

na straně druhé jako „prodávajíci“

II. Předmět smlouvy

II1. Předmětem této smlouvy je dodání 8 kusů odpadkových košů (dále jen „předmět koupě nebo
„zboží“) prodávajícím kupujícímu a umožnění nabytí vlastnického práva k předmětu koupě
kupujícímu a závazek kupujícího předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu za
podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Předmět koupě je specifikován v příloze č. 1 - cenové nabídce prodávajícího ze dne 29.  6. 2023,

MMK



která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Prodávající prohlašuje,“l'že předmět koupě dle této smlouvy je zcela -v souladu s požadavky
kupujícího. .

Prodávající touto smlouvou a Za podmínek v ní uvedených předmět koupě kupujícímu prodává a
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených předmět koupě od prodávajícího kupuje.

Součástí závazku dodat zbožía sjednané kupní ceny jsou rovněž tyto povinností prodávajícího:

. doprava zboží do místa plnění

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem _předmětu' koupě, že na předmět koupě
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila
s předmětem koupě podle této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě
nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě vč. příslušenství je nový a v souladu se všemi platnými
právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a technickými) a
českými technickými normami (ČSN, ČSN EN), které se vztahují kpředmětu koupě, a to jak
závaznými, tak doporučenými.

llI. Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě a provést všechny ostatní dodávky, práce a služby,
které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, nejpozději do 31.10.2023.

Místo plnění, tj. předání předmětu koupě a splnění ostatních činností dle této smlouvy, je shora
uvedené sídlo prodávajícího.

Prodávající se zavazuje—předmět koupě přepravit do uvedeného mista plnění a předat jej
kupujícímu. Na dodání zboží upozorní prodávající zástupce kupujícího  na
telefonním čísle:  a na e-mailu: , a to nejméně 3 pracovní dny
před jeho uskutečněním.

IV'. Kupní cena

Kupní cena za splnění předmětu této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající
nabídl v rámci své cenové nabídky ze dne 29.6.2023, tj.:

celková kupní cena činí: 144.808,- Kč bez DPH

V celkové kupní ceně je zahrnuta doprava prodávajícího do místa plnění.

Kceně bez DPH bude připočtena daň zpřidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,'ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“).

Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy, a potvrzuje, že
ve výše uvedené kupní ceně jsou zahrnuty náklady na veškeré dodávky a související práce a

strana 2



služby nezbytné pro řádně a včasné splnění této smlouvy, zejména náklady na pořízení
předmětu koupě včetně nákladů na jeho výrobu a montáž, náklady na pojištění předmětu
koupě, daně, poplatky a .cla spojené s dodávkou předmětu koupě, náklady na průvodní
dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých při dodávce předmětu koupě, náklady na
zaškolení obsluhy kupujícího a jakékoli další nezbytné náklady, a že daná kupní cena zahrnuje
také zisk prodávajícího.

Stane l i  se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. & 106a ZDP,H je povinen
neprodleně o tomto informovat kupujícího

V případě zákonem stanovených důvodů ručení příjemce ( z d a n i t e l n é h o  plnění za nezaplacenou
DPH dle 5 109 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny za předmět plnění odpovídající DPH uhradit
přímo na účet správce daně v souladu s ust, & 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena kupní cena
a prodávající obdrží pouze cenu plnění bez DPH.

V. Platební podmínky a fakturace

Zálohy na platby nejsou sjednány a kupujícije neposkytuje.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě daňového dokladu (dále jen
„faktura") vystaveného prodávajícím po řádném a úplném splněnítéto smlouvy. Přílohou faktury
musí být kupujícím písemně schválený předávací protokol, v němž potvrdí převzetí předmětu
koupě a poskytnutí ostatních dodávek, prací a služeb, knimž se prodávající vtéto smlouvě
zavázal, jinak bude faktura považována za neúplnou.

Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne jejich písemného vyhotovení za předpokladu, že
faktura bude doručena kupujícímu do tří pracovních dnů ode dne jejího písemného vyhotovení.
Pokud bude faktura doručena kupujícímu později, prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o nějž
doručení faktury kupujícímu přesáhlo dobu tří dnů.

Faktura bude mit náležitosti daňového dokladu ve smyslu ZDPH a splňovat i další obsahové a
formální náležitosti dle platných právních předpisů.

Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebude mít  sjednané
nebo zákonem stanovené náležitosti, nebo její součástí nebude výše uvedená příloha. Faktura
musí být vrácena do data její splatnosti. V takovém případě kupující není v prodlení v případě
jejího nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a prodávající je povinen vystavit a doručit kupujícímu
novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi a přílohou. Pro splatnost nově vystavené
faktury platí výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury.

vn. Předání a převzetí zboží
Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží za splněný okamžikem
protokolárního převzetí zboží kupujícím bez vad. V případě, že kupující převezme zboží s vadami,
je závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslednívady, kterou zboží vykazovalo
v době převzetí.

Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškeré výše uvedené dokumenty a
další případné dokumenty, jichž je třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání.

Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že neobsahuje
žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.-

Zboží bude prodávajícím předáno“ a kupujícím "převzato na základě shodných prohlášení stran

strana 3



\: předávacím protokolu, který búde obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předání.

V případě zjištění vad zboží při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol obsahovat
i vymezení těchto vad a lhůty k-jejich odstranění, na kterých-se kupující a prodávající dohodli.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad zboží, pak platí, že všechny
vady musí být odstraněny nejpozději do 14 dnů ode-dne předání a převzetí zboží. Po odstranění
poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem
bude zboží považováno za převzaté bez jakýchkoliv vad..

Kupující není povinen převzít zboží v případě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že kupující
odmítne zboží převzít, sepiší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění
a dohodnou náhradní termín předání

Kupující nabývá vlastnické právo až úplným zaplacením Kupní ceny. Nebezpečí škody na zboží
přejde na kupujícího převzetím zboží bez vad. Pokud kupující převezme zboží s vadami, přejde na
něj nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. Škodou
na zboží je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci'bez ohledu na to, zjakých příčin
k nim došlo.

VII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamace

Prodávající odpovídá za to, že kupujícímu odevzdá zboží v ujednaném množství, jakosti a
provedení. Nejsou—li jakost a'pr'ovedení ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení
vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží (záruční dobu) vdélce 24 měsíců,
spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části a příslušenství, budou po záruční dobu
způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým účelům a zachovají si sjednané, jinak obvyklé
vlastnosti. Tato záruka za jakost není ničím podmíněna.' '

Vyplývá-li z předaných záručních listů menší rozsah záruky za jakost, než jak vyplývá zodst. 4
tohoto článku smlouvy, platí rozsah záruky Za jakost vyplývající 2 odst. 4 tohoto článku smlouvy.

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží, písemně potvrzeného kupujícím na
dodacím listu. V případě, že kupující převezme zboží s vadami, uvedená záruční doba se
prodlouží o dobu od převzetí zboží s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a
převzetí zboží. , -

Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby
odstranění této vady, tj. po tuto dobu se běh záruční doby přerušuje.

Reklamace může být uplatněna i jakýmkoli e-mailem zdomény tshk.cz bez jakéhokoliv
elektronického podpisu nebo datovou schránkou. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do
posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční
doby se považuje za včas uplatněnou.

Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a
rozsahu reklamované vady. Nedojde—li mezi oběma stranami k písemné dohodě o termínu
odstranění reklamované vady, platí, že reklamované vada musí být odstraněna nejpozději do 14
dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu. '
Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající, dokud se případně neprokáže, že
vada byla reklamována neoprávněně. Prokáže—Ii se, že kupující reklamoval neoprávněně, je
povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně a nezbytně vynaložené v

strana 4



10.

___ prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady zboží delší než 20 dnů,

.a v

souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady. .

Odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém kupující potvrdí
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je kupující oprávněn
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady prodávajícího.

VIII.Smluvní pokuty

Pokud bude prodávající v prodlení s řádným dodáním zboží, které jsou součástí předmětu plnění
dle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,35 % z celkové kupní
ceny zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

Pokud prodávající řádně neodstraní vady zboží uvedené v předávacím protokolu ve výše
uvedeném termínu, zaplatí kupujícímu s'mluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou
vadu, sjejímž odstraněním je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

Pokud prodávající řádně neodstraní reklamované vady ve výše uvedeném termínu, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,— Kč za každou jednotlivou reklamovanou vadu,
sjejímž odstraněním je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

Vpřípadě prodlení splatbou oprávněně vystavené a splatné faktury za řádně dodané zboží
uhradí kupující prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,35 % z dlužné částky za každý |
započatý den prodlení.

Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, jejich celková výše není
omezena. -

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý z
porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

|x. odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

Podstatným porušením této smlouvy ze strany prodávajícího se mimo jiné rozumí:
. prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží nebo poskytnutím ostatních dodávek, prací

a služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, delší než 15 dnů,

a zjištění, že kupujícím reklamovaná vada je neopravitelnou vadou, pro kterou nelze předmět
koupě řádně užívat ve smyslu této smlouvy (v případě sporu nebo pochybností o
neopravitelností je rozhodující stanovisko kupujícího, a to až do vydání případného
pravomocného soudního rozhodnutí, ze kterého by případně vyplýval jiný závěr), nebo
ískutečnost výskytu stejné reklamované vady aspoň 3x za 365 po sobě jdoucích dní.

. x. Ostatní a—závěrečná ujednání

Smluvní strany se tímto dohodly, že pro jejich smluvní vztah založený touto smlouvou se
ustanovení 5 2111 a 5 2112 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
neuplatnup, tj vylučují se. .

Nastanou-li u některé ze stran okolností bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez

strana 5



zbytečného odkladu oznámit druhé „smluvní straně.

3. V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a lze-
l i  předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez'takového neplatného ustanovení,
rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní strany takové
neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit
obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.

4. Tato smlouva je uzavřena podle. p'ráva České republiky. Ve věcech jinak neupravených touto
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem Č :  89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „občanský zákoník“).

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastněných stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dlezákonac' .340/2015 Sb., ' o  zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

6. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku.

7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemnosti dle'této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, nebo kterou kupující uvede na svých
webových stránkách www. tshk. cz.

8. Tuto smlouvu lze.měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které
budou za dodatek této smlouvylvýslovně označeny'a podepsány zástupci obou smluvních stran.
Jiná změna této smlouvyje neplatná. Odstoupit od této smlouvy nebo j i zrušit dohodou lze
rovněž jen písemně. *

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

10. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily sobsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomý veškerých práv a povinností ztéto
smlouvy vyplývajících, na důkaz čehož připojují své podpisyjejich zástupci.

1. Nedílnou součástí této smlouvy je následící příloha: "

xu. ..

XII. Přílohy smlouvy '

Příloha č .  1: Cenová nabídka ze dne 29.6.2023

v Hradci Králové dne.. „359213023

Za kupujícího:

. .

Ing.Tomáš Pospíšil
' w ditebmsum; s;. užpy'.

' - v Uherském Hradišti dne LWUL'J

“

lng. Gabriela Mikošková
místopředseda představenstva, „mmcité a.s.

strana S 



. -

Misto Hradec Králové (rumem koše Dukelská Simkowndv . .. m - Cité
.Iťoim'kt. _ \ ' \ m ' '

Datum; 29.051025 '
Zpracoval
Radiace: ití-“11 týdnů od objednání
Films!-
nabídkw tio-SL 12. 2023

Odpadkový koš'c'e'loocelový, duem nádaby 1 :'(55 h 2x
31.1. heslová konstrukcg vnitřním cichrannnu vrstvou
žínka : práškowÍm „vypalovacím lakem, : pqp'elníkam
objem 0.2 l. bez víka uha'zovadho utvaru, korvet-dna
dlátbuznebo ve rhutněném terénudo batonového

Tělo | dvířka kaše acelová konstrukce—opatřena
nchnnnbu vrstvou zinku a'priškovým vypalovanim lakem,

„: víkem vhamvlacfho otvoru, Integrovaný'pmsmr pic;
sáčky napsí'exkremem'y, bez nádoby. ]šouvklád'ánv. LDPE
ndpadni'pytle 560 x 800 mm — objem 701, kuNen'ř na
'dlilbu“ nebo va zhutněném mčn'udu betonqvého

arm :dáqvůškui w<<.wuu.au „3110611433a na a 

dadkowý koš“ půdor'yau sférldréha čťvcg, se Stříška.
opuštěný '4 profIN-z 'hllhlttovtglíginv, halová konštmkue
opatřen'i ochrannou winrar; zinku : práškovým
vypalovacím lakem, plastová nádobu HDFE :; objemu ŠD
l_,-*Iw_wenfna_dia1bu nebo na zhutnlněm menu Hui

213545 adnata—rý koš duma'm Wta zmaaupomod rámových na  3 
D'n'prauq namístovčttně. hale-nf“ 1 .,
v . ,. cam ba DPH; _ infant-slať

*.“ v-gnnaghmvmumma mmm; ;. 'a; mpřMdťir-anúi misemi, ! ml'dopmm-um—Mičh muka.

Cmírwphsnédg _31. 12; 2023 ( W  : Jůvodu nepředvídat'elných ukonu“ stojících *mlmo špulečnanmmčilúclufmčm
gzbrňjenýikůnmkr, „Mumie, jinám lituičl rn trhu' a manuály či tuwvm:mi'polř'c_bnýml pro výrobu výrobkůř'k qmamnám
nárůsw un materiál'í'o či mrnvin pdtřebnýťh pm vqbu vyrobku mmdti, ]- společnost mmciri oprávněná minutami
uvrhnou! druhé straně změnu cz|-xy [! u dubů platnosti un dl; nabidky). Nekuda“ druhi strana & uvržena-| .xrněnou soul-link,
„ smutnou mmm oprávněn: od své nabídky, resp. uu'vřsně srnlnuw, b'q: dalšího odstoupit, : to bez hárbku druhá nany
na bkoukolí náhradu případné škoďy.

mailu dodáním. typových verunka“ 1: mm! a „ 11 týdnů uu'pumzpnr phiodnivky nab'ú budepsinf smlouvu (die typu výrobkuL u mpavýcn'
výrobku :: termín dodán! liší v zivishstí od druhu ltvpu.
Udržení termínu dodání dfh/výrobků :: stranv mamma/dummy i: ztuhlé nd řádně a včasné mučinnoni au..-amu, : m
ve včasném h-ip:-imám ndmdánl staveniště všech patřelmýdr dokladů k němu tak, a w  mohl rhutovitel pa převzetí staveništi učí!
intimita reatlucf dua. Pu dobu “zpoždění chlumní: : poskytnutím součinnosti nan! lhotavitel ve, Mášu! : dodáním diu, : termin
dodání-5: posouvá :: tolik dni. „na hank “dni Jave-zpoždění : pbskytnutím sppluúčastl obkdn'atel; Navic v případě, že v důsledku
nwsdnltnutl spoiuúčnd- dohodnutým způsobem a v dnhndnutém rumu-ru dojde & mračna; Mazdu zhotovitele do místa walkman,
i: xhpmviul oprivněný- pci/augur ad ohlednatn'le uplaunl smluvní pókutv. za porušení jeho povinnosti poskytnut zhotovit."

= součinnpst, : co ve výši my výiudu'muntšinl čety dl! cenově nahídkv :: každý zmařený mtm.
_Pm pum &; v důsledku neposkytnutí Spoluúčastl dohodmtým x_půmbm : v (lahodnrMm mmm ubjodnalllgm dci“ k situaci, kdy
hud- hamachi uskladnit " mmm: ji!.vyrobené výrobky. které jsou předmů'tqm díla, mamma! ]: 519:i Mount od

masa Odpaikpiýknř' wm! zauauupomacr'nnmvýcmya : 



oble'dhaiele sumě.. m ve vvi: 1'5 uci/mu kam den vanami.-:.

Plnění vhá: termínů 11 ' ní ' * " ' ' " *  ' ' v _ nabídce pladlenn memu.  že je umoininé ]elldl
datum. Terminy dodán! zhail : služeb se prodlužují :: dubu. kdy je nebylo možní : ddqu vylil mad neba : důvodu nevha'dných
cých podminek (trvalý déšť; teplota počasí lnslilncg neeml klesnout pod rc : dohewzrivinf bahnu pod 5'c na celý dum)
vyhnat. 2: Mši moc se uznávallvšedmv nepředvídatelné ukoll-nosil školicí "mimo dhpnzícl Snoha—mil mne, které nebylo možné
nd'vrit'li a_nl : wmložeriim úslll k uhráněnf nebnjzmimění „mana jučatnípzlbroieneho mnam., epidemie„ výpadku dadivekmnmlilů
čj wrnvln na'lrhu' apod;). v takovém případě sl společnost mmcuévýhee právo neilprevu vied- termlm'l vlcenwé nabídce.

Uvedené ceny jsou bez zaměřeni! Wien! sítí a elektro. revize. V případě objednám pítka je cene hu přlvodu vědy,
Cena výrobku nezahrnuje přívnd elektro „k výrobku (napříkl'pd- vlh'lnýa Cltý llgh't. zahrnoval 51mm ! mmm.
Indo vlníny IF: nsvůtlčnlm, přístřešky : mvitlenlm : opt/zm! Milli? : nevidet-ím). '
U pthtřešku MN je “cena u ipodnlstavlw bel kopání.kanallnčnllwbký.
Dndiťlf kuievnlho'materlálu není etandardně součástf'dodivký.

„

ll gum Enk idu:  není ghrggu Huga-učni lgnlug'igg na: — , .
novinky spojene: pollštčnlm staveništi objednatelem
ppphtký spojené se zmenim savci-dit! ohj'ednatelem, případně jiným? mbjdtšg ne gmina“
dlouhodobé 510215125k

,.

Kalaš sklarv m]střli'glch: '
Standardně dodávaná kalená skla nejsou testovaní (cenlllkwánaj nesamulmlml pml'awtí. Jekuopclmblzlme mbin'osl ae'niilhu dle
vestu HST (Heal Sault Ten) dle normy ČSN EN 14119. Tm mimo ani ilinululepodmčnký, kterémomhlll nmovolne' prukmttlsklp.
Cend skla 55mm certifikaci je nlkollkahásábnč'výšíi,-ušleme ji na poptávku. Bertík; unifikace nemůžemevýmhm'lm “Malíně
pfiihlč skla neklamovat. Dle “výrobc-'n skel “jedná ti u: mm : , ' ,' * six-L ledy ' ' ' , ' ..ltí.».lsdu lékům El
uniíniníhibndll. podlazi deslm výškově buďavý atp.), kde to : hledišti lvýlený'ch nánúků'na bezpečnost JE NEZDYINE „NUTNÉ —
wmus'í waudit projektu; respektovat lhvestor.
rmaWIy mmm-skleněné výplně je nezbytně n'iitně neprodleně-zajistit iell výměnu

“má wbgdwinhp'bdnfch mnu óbjednnelem, musí být Mn spodu navhý mmm drewna-mm“
klamu dodá-udána: mmcike ;. s.. Malše. Pokud spodní stiubý nebudem vybudavíný dle Mami důlním—Imac.
viníků objednateli vícenáldad mmm? výjezd montáíiní'četý dle odsouhlásenélm unum.

mm resim

vsundnrdnl odstíny pm ocelpvou kdnštmkd RAL (výrobky mmútéj;
Mediafax: dle-vmrníku HAiu možně na základě dohody za příplatek.

__...__---.1— . . . . .  nim N n n r  'n“ no)—p n'“ vky-7



" m't-um nm; wu. mnm/tm; snim—nu sim

_Sundardnřndnlhvpro plkmlmm:

\ ' . \ ..“ _-"'""" " .  . i..rl! . _ :*.

. „ ' :"

. .

" w . - . p

.. mnu-tu bnx-vy (RAL-5000. nm. anon

Shum "|“a m

mahmpdmqm

Kombhacg'banvpm dvnqharevnýknmzxít'
. ; .- v:

! RAL »

. "wu . .

Standardní barvy polštrů : doporučeně kombinát:

Některá výmbkv Inu standardně dodáványpu komunitu — lavičky Mia!: něha W193? ;ůsřávajl v- pohr'ed'avě hllhlhm':
slitině [“není-fl v nibfďče Uvedeno „nakl. mříin “stromům jsuu Hódáviny-v_pmveden€ žáruvýřzlhnh

lahrnid slangpukjnarů 'ce'rtlflkóvůn 'k kd-áúdídlo neba údržby? svatém “pro—ponmnf kamunikm. Zavmthadhml
o'umtstěhl sl'oupkůfeplně mdfíavědný prajgktint, mem musí vm \: pom many okpl'ngsú místa minim.
';a-umistěni slóúpk'ů 'vmpom ! Plátno" mistnim-au nanese výmhqeviůdnnu zadbnwědnusít.



Splatnost faktory le mnam! u dn! od dob HIM vystavení (ušní-li'miluvně dohodnuto linokl. -
u nových mnam pohonným zálohovou flktmu. mh. vo výši 70%.
V pl'lpodč s]odnin! úlohy no pluhu omyzhožl, ie nplmnl úlohy bodmlnkoudoddní zhoii (Q. ono!! now-_ dodáno ma
„lodním lkdnaně úlohy)-.

mondo! muka 'N  měsltů (neniéll Smluvně dohodnou: jinak: odo dna plodin! : pal-cvak! výrobků kopulí-$": za předpokladu
dodrinvinl všech puma v návodu na ůdrlhu, která jsou nadllmu mem col-lové noiídky. *
Zátoka :: whole na výrobky, nikoliv no práce : úvody způsob-mě noodbomau monlpulaci, yandallxlmm._
Na-úniky, macbonlsmy. vzpěry. zářivkn standardni záruka 6 měsíců.

Ohíidnilel jnak! “novine'npřcdnbpísemně konečnému pikožn'lkovř všechny nivodÍy na Núbo-objcdnohýohvýmbků.

Výrobky tlumené jsou chráněny průmyslovým vzorem. padělání pohonné.

OWL :" tim I mpwwodbimol. nabývá vlatnlzklpriw' kvymbkůrn uvgdoným v_těto cenou nnblcni-úplným
íznphenhn ceny výrobků objednatglam : do dne úplného zaplacen! ceny výrooldl tyto Mal! ve výlučném vimim-„Nl
mm:“ | .  ;.

\í' n'l'lpad! le abiodnotol nespln! svell povinnost.naložit unu řádně : ydal. má dodavatel právo no odstaven! do
nhjcdnávky a má právo požadoval vrtani okolním ohledání, mnm! ohhdnou! jo povinný přodmčl oblodniviy
thouwltdl bez obměnilo: odkladu vydat. res'p. abou-či! jeho vydin'l M osobou. kteri ho má ná uklodi 'smluvnfho
mohu : objednatelem v dání.

V'Přlbidi. kdy! objednatel předmět oblodnivk'v dodává třetí osobě„ in ohhdnotal pomnon plumnš'omimlt lř'e'tl osobí..
ktorápřodmů obludnlhdtý dodá, eklitullci výhrady vlomiékiho právo prodávoilctho kontinuitu-objednávky : znuulue
této třetí niob! oznámit. ža vlastnické prům) k phdmčm oblednávk'y. na obio'dnalole phjde oi  úplným zaploccnlm conv)
Mmim-obladnivky : Mluvíte! le oprávnů'n židi! vydiní'přodmčtu obiedndvlly—v případě naplněn! povinnost!
ohjcdnahelo zaplatit řidně a včas cenu “předmětu obindnivky. Tutozskutočnost podle předci-Sulla! vity je oprávněn
mimi! případné třetí osobě .! dodavat'ol.

nim výrobků isna prováděna jako ochranná, určenápouu pro transport. lpro )en dočasné“ skladován! přud anomální
nutno výrohck vldy vybalit. Tim :. zabrán! kondomu! vzdušné vlhkosti pod obalem : noškomn! povrchu výrobků.
mkyl musí být hned nainstalovány nebo skladovány v sudém větraném sklodu nebo na volném prostranství přikrytí
plodnou tok, aby byly chráněny pro“ pachu : současně bylo njlitěna možnost doslhtečného orovnávání.
Před další dopadlo! výrobků, které jsou uskladněny dle předchozích pokynů, jo nexbýtné výrobky vizuálně akontroloval.
vhodným způsob-m úkolů a :  původního provadeni obalu tak. aby byl vy'rdwk chráněn proti machiníckémů'í
poviťrnnmlmu goškmcnl. Na obal musí být opět umístiny potřnhné !nmukčn! oymboly.
Mododrlon! výš: nadaných pndm'lhok může vést ke znehodnocen! výrobku. u ktoré výtahu mnou žádnou
mdpovldnost.




